– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準備性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：658）

二 零 一 二 年 六 月 十 二 日 舉 行 的 股 東 週 年 大 會 結 果

中國高速傳動設備集團有限公司（「本公司」）於二零一二年六月十二日舉行的股東

週年大會（「股東週年大會」）上，大會主席要求以投票表決方式就二零一二年五月

九日股東週年大會通告所載全部決議案投票。

於股東週年大會舉行日期，本公司的已發行股本為1,362,743,556股股份，為賦予

持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票的股份總數。概無股份賦權

其持有人出席股東週年大會並須放棄表決贊成決議案。概無股份持有人須根據上

市規則在股東週年大會上放棄投票。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

投票事宜的監票人。由於出席股東週年大會的股東及經授權受委代表所投票數中

逾半數贊成下列所有決議案，因此所有該等決議案已獲股東批准及通過作為普通

決議案。投票表決的詳情如下：

＊ 僅供識別

– 2 –

所投票數及佔所投總票數的

普通決議案 概約百分比 投票總數

贊成 反對

1 接納及批准本公司截至二零一一年十二月 684,991,036 0 684,991,036

三十一日止年度的經審核綜合財務報表及 (100%) (0%)

董事會報告及獨立核數師報告。

2 (a) 重選陳永道先生為執行董事。 665,675,027 19,316,009 684,991,036

(97.180108%) (2.819892%)

(b) 重選陸遜先生為執行董事。 665,937,027 19,054,009 684,991,036

(97.218356%) (2.781644%)

(c) 重選李聖強先生為執行董事。 665,675,027 19,316,009 684,991,036

(97.180108%) (2.819892%)

(d) 重選劉建國先生為執行董事。 515,438,409 169,552,627 684,991,036

(75.247468%) (24.752532%)

(e) 授權本公司董事會釐定董事酬金。 683,936,036 508,000 684,444,036

(99.925779%) (0.074221%)

3 重新委聘德勤‧關黃陳方會計師行為 681,445,242 3,545,794 684,991,036

本公司的核數師並授權本公司的董事會 (99.482359%) (0.517641%)

釐定其酬金。

4 授予本公司董事配發、發行及處理本公司 358,456,628 326,534,408 684,991,036

股份的一般授權。 (52.330120%) (47.669880%)

5 授予本公司董事購回本公司股份的一般 684,990,036 1,000 684,991,036

授權。 (99.999854%) (0.000146%)

6 藉加入本公司購回的股份以擴大本公司 377,833,528 307,157,508 684,991,036

發行股份的一般授權。 (55.158901%) (44.841099%)

承董事會命

中國高速傳動設備集團有限公司

公司秘書

呂榮匡

香港，二零一二年六月十二日

於本公告刊發日期，本公司的執行董事為胡曰明先生、陳永道先生、陸遜先生、李聖強先生、

劉建國先生、廖恩榮先生及金懋驥先生；獨立非執行董事為朱俊生先生、江希和先生及陳世敏先

生。